
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2013 № 990     
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  
Администрации городского округа Стрежевой  

 
 
 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения и расторжения договора о целевом приеме и 
договора о целевом обучении» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 09.06.2010 № 425 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе 
претендентов на целевые места в вузы»; 

- от  17.04.2013 № 271 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 425». 

 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

